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Le taniche di sicurezza in acciaio inossidabile Eagle tipo I
sono realizzate in robusto acciaio inossidabile 316, 0.64 mm
(24 gauge), con un blocca amma in acciaio inossidabile. Una
saldatura a resistenza unisce la parte superiore e il corpo.
Robusta fascia antiurto 1,59 mm (16 gauge) a sostegno della
base e guarnizioni in gomma.

Colori:
•

Dimensioni
• 28.6cm x 28.6cm
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Generale

Brand Eagle

Categoria

Numero del prodotto 133CN

Famiglia di prodotti Taniche e contenitori di sicurezza

Gruppo di prodotti Taniche di sicurezza di Tipo I

Nome del prodotto Taniche in acciaio inossidabile di tipo I

Wellsburg, WV 26070, US, Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger 20210310-1301

Technical Specifications

Materiale Acciaio inossidabile

Material Group Acciaio inossidabile

Processi Saldatura



ECN13150SS
1315

ECN13130SS
1313

Art. no.

ECN13150SS

ECN13130SS


